
 
 

 
На основу члана 116. став 2 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Клинички центар Србије објављује  
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА 
III КВАРТАЛ 2020. ГОДИНЕ 

 
1. Назив наручиоца: Клинички центар Србије 

2. Адреса наручиоца: Пастерова 2, Београд 

3. Интернтет страница наручиоца: http://www.kcs.ac.rs/ 

4. Врста наручиоца: Здравство 

Клинички центар Србије као здравствена установа из Плана мреже здравствених 

установа закључио је појединачне уговоре о јавној набавци, док је Републички фонд за 

здравствено осигурање као наручилац спровео поступак јавне набавке и закључио 

оквирни споразум 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке набавке:Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2019. годину 
Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 –фармацеутски производи 
 
Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-28 

 
7. Уговорена вредност за Трећи квартал 2020. године:  

 
 

Предмет набавке   Назив добављача 

Уговорена 
вредност без 
ПДВ-а у периоду 
од 01.07.2020. до 
30.09.2020. 
године 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Adoc 995.594,50 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Amicus Srb 7.944.146,20 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

B. Braun Adria RSRB 14.255.538,75 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Beohem-3 62.864.986,80 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Beohringer Ingelheim Serbia 3.165.109,20 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Eco Trade BG 439.200,00 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за Farmalogist 58.706.251,72 

http://www.kcs.ac.rs/


2019. годину 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Ino-Pharm 3.428.847,60 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Inpharm Co 13.677.626,70 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Medica Linea Pharm 4.085.619,18 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Magna Medica 93.039.072,00 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Mark Medical  720.000,00 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Farmix 223.680,00 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Medicom 2.016.000,00 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Medikunion 2.578.190,00 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Merck  1.087.241,40 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Pharmaswiss 25.950.862,20 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Phoenix Pharma 21.385.769,75 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Slaviamed 700.300,00 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Torlak 4.246,06 

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 
2019. годину 

Vega 53.796.286,67 

УКУПНО: 
371.064.568,73 

 
 

 
8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

9. Број примљених понуда:  
Укупан број поднетих понуда:24(двадесетчетири)  
 
10. Највиша и најнижа понуђена цена  
 

Предмет набавке  Највиша понуђена цена Најнижа понуђена 
цена 

Лекови са Листе Б и Листе 
Д Листе лекова за 2019. 
годину 

780.130.000,00 4.125,00 

 

 
11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда  
 

Предмет набавке  Највиша понуђена цена Најнижа понуђена 
цена 



Лекови са Листе Б и Листе 
Д Листе лекова за 2019. 
годину 

780.130.000,00 4.125,00 

 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
Уговор се неће извршити преко подизвођача. 
 
13. Датум доношења одлуке о јавној набавци: 16.10.2019. године  

14. Датум закључења уговора: Трећи квартал 2020. године од 01.07.2020. године до 30.09.2020. 
године.  
 
15. Основни подаци о добављачима:  
 
 

Назив добављача Седиште добављача 
Adoc Милорада Јовановића бр.11, 

Београд 

Amicus Srb Милорада Јовановића бр.9, 

Београд 

B. Braun Adria RSRB Mилутина Миланковића бр.11г, 

Београд 

Beohem-3 Трстењакова бр.9, Београд 

Beohringer Ingelheim 
Serbia 

Милентија Поповић  бр. 5а, 

Новог Београд 

Eco Trade BG Страхињића Бана бр.3, Ниш 

Farmalogist Миријевски булевар бр.3, 

Београд 

Ino-Pharm Милошев кладенац бр.9а, 

Београд 

Inpharm Co Батајнички друм бр.23, Земун 

Medica Linea Pharm Бродарска бр.1б, Београд 

Magna Medica Милутина Миланковића бр.7б 

Mark Medical  Сање Живановић бр.42, 

Београд 

Farmix Коче Капетана бр.36, Београд 

 

Medicom Поцерска бр.3, Шабац 

Medikunion Вишњичка бр.57а, Београд 

Merck  Омладинских бригада бр.90в, 

Нови Београд 

Pharmaswiss Батајнички друм бр.5а, Београд 

Phoenix Pharma Боре Станковића бр.2, Београд 

Slaviamed Бул.ослобођења бр.97, Београд 

Torlak Војводе Степе бр.458, Београд 

 

Vega Вука Караџића бр.41, Ваљево 

 
16. Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза. 
 
17. Околности које представљају основ за измену уговора:  
Нису предвиђене околности које представљају онов за изену уговора.  


